Ngoài ra, một số sĩ quan
và hạ sĩ quan hữu công khác cũng được Bộ
Quốc Phòng (Trung Tướng Nguyễn Hữu Có,
Bộ Trưởng) thưởng công, bằng cách du lịch
“miển phí” Hồng Kông trong 7 ngày, gồm 4
danh sách tất cả. Trung Tá Bùi Thế Lân TMT/
TQLC và Thiếu Tá Tôn Thất Soạn CĐT/CĐ-
B cũng có tên trong danh sách được ân thưởng
này.

(Du lịch Hồng Kông hay Đài Loan?)
Trận Chiến Tết Mậu Thân 1968:
Đợt I: 29-1-68(30 Tết) đến 6-2-68 (mồng 8

Tết):
Tình Hình Bạn tại Thủ Đô Saigon:
Khu Vực “B” do Đại Tá Nguyễn Thành Yên

TLP/LDTQLC chỉ huy gồm CĐ-B TQLC của
Trung Tá Tôn Thất Soạn, gồm TĐ1 của Th/
Tá Phan Văn Thắng, TĐ2 của Th/Tá Ngô Văn
Định, TĐPB/TQLC (--) và Chi Đoàn 1/5 CX,
phụ trách khu vực tỉnh Gia Định, Xa Lộ Biên
Hòa, Thủ Đức.